9.10.1666 - [58r] Die 9a mensis Octobris 1666, Neapoli, in Palatio Apostolico Nuntiaturæ instante etc. et 
petente etc.. Per illustrissimum et reverendissimum dominum nuntium apostolicum Neapolitanum et 
delegatum etc. Viso rescripto Sacræ Congregationis eminentissimorum et reverendissimorum dominorum 
cardinalium Concilii Tridentini interpretum, expedito 21 Junii proximi, obtento per venerabile monasterium 
Montis Oliveti huius civitatis Neapoli, nobis directo, visisque testium depositionibus, fuit provisum et 
decretum quod liceat et licitum sit reverendis patribus prefati monasterii Montis Oliveti vendere bona 
supellectilia eorum sacristiæ, descripta subtus memoriale per ipsos dittæ Sacræ Congregationi præsentato, 
ad finem ut pecunia ex huiusmodi venditione retrahenda in alios usus eorum ecclesiæ magis necessarios 
integre atque unico contextu convertatur, et hoc in evidentem utilitatem dittæ ecclesiæ cedere videtur, prout 
presenti decreto facultatem conceditur et ita etc [...]. R.[?] Rocchus, notarius apostolicus [?], gratis ubique 
(ASNa, Mon. sopp. 5512, p.58r; Tarallo, Tesi di dottorato, 2013-2014 p.394).* 

12.1.1667 - 1667 a 12 Gennaro … f. 679 489 A D. Claudio di Napoli Cell.o e Proc.re del Mon.rio di m.te 
oliveto d. tre e per lui a m.o Gius.e guariglia m.ro d’ascia sono à comp.to di d. 28 deve havere dal sud.o 
Mon.rio per tanti lavori fatti nel Guardarobba della sagrestia per mantenim.to de parati in legnami e chiodi e 
mastria et ogni altra cosa possa per d.o effetto restando con d.o pagam.to sodisfatto del tutto, e d.o denaro 
pervengono dalla vendita di molte robbe vendute vecchie di sagrestia in summa di d. 405 con precedere 
licensa alla quale se refere e per lui a fra battista di Nap. per alt.ti d. 3 (ASBN, Banco della Pietà. g.m. 582; 
Pinto, Ricerca 2021). 

12.1.1667 - 1667 a 12 Gennaro … f. 771 A D. Nicola de Bologna Duca di Palma d. trenta, e per lui al Real 
Mon.rio di M.te oliveto disse sono per l’annata maturata all’ultimo d’ott.e 1666 di tanti annui li rende di censo 
s.a la casa grande sua à Seggio di Nido e resta pag.to del passato, e per girata di d. Claudio di Napoli Cell.o 
e proc.re a fra battista di Nap. per alt.ti d. 30 (ASBN, Banco della Pietà. g.m. 582; Pinto, Ricerca 2021). 

18.11.1673 - [394r] 1673, [1]8 novembre. Die decima octava mensis Novembris millesimo sexcentesimo 
septuagesimo tertio Neapoli, et proprie in reali ecclesia Divæ Mariæ realis monasterii Montis Oliveti, ad 
preces etc. nobis etc. factas tam pro parte magnifici Dominici Romano de Neapoli scribae* Sacri Regii 
Consilii [...] nos contulimus ad dictam venerabilem ecclesiam Divæ Mariæ Montis Oliveti ordinis Sancti 
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Benedicti Olivetanæ congregationis, et dum ibidem essemus, et proprie in quadam cappella nuncupata sub 
titulo Sanctissimæ Annunciatæ, quæ olim fuit quondam Octavii Mastro Giudice, prefati magnificus Dominicus 
scriba et commissarius ad hunc actum specialiter deputatus ut supra et supradictus reverendus pater 
dominus Julius quo supra nomine [...], prefatus magnificus Dominicus commissarius ut supra libere 
consignavit ditto reali monastero Montis Oliveti, et pro eo dicto reverendo patri don Iulio eius cellerario et 
procuratore [sic] presenti etc., veram, realem, corporalem, pacificam et expeditam poxessionem supraditte 
enunciate cappellæ sub titulo Sanctissimæ Annunciatæ ut supra descriptæ, sistentis intus ditta venerabile 
ecclesia a parte dextra quando introitur ad dictam ecclesiam dictumque realem monasterium, et pro eo 
dictus reverendus pater don Iulius eius cellerarius et procurator ut supra induxit et posuit in poxessione 
preditta, qui reverendus pater don Julius quo supra nomine, cum esset in dicta possessione positus et 
inductus a dicto magnifico Dominico commissario ut supra, illam cepit et apprehendidit, in dicta venerabile 
cappella Sanctissimæ Annunciatæ stando, morando, ambulando et deambulando, altare [394v] dictæ 
cappellæ ornando, candelabra eiusdem altaris elevando et ponendo, omnique et singula alia faciendo, quæ 
actum vere, realis et corporalis possessionis denotant et inducunt pacificæ [sic], quiete et nemine 
contradicente. Tenor vero supradicti decreti tali est ut sequitur, videlicet [...]. [395r] [...] Die 8 mensis 
Novembris 1673 Neapoli. [...] fuit provisum quod, stante lapsu termini prefisso retroscripto* magnifico curatori 
hereditatis iacentis quondam Octavii Mastro Giudice ad solvendum retroscripto reali monasterio Montis 
Oliveti petitos ducatos bismille centum quatraginta quatuor, tarenos quatuor et grana septem cum dimidio, 
debitos ex causa annatarum decursarum prout ex actis, retroscripta mensionata cappella declaretur prout 
presenti decreto declaratur, mandetur devoluta in beneficium dicti realis monasterii Montis Oliveti ob dictas 
quantitates non solutas, et proinde cappella predicta remaneat ad liberam dispositionem dicti realis 
monasterii, salvis omnibus aliis et quibuscumque juribus ipsi reali monasterio competentibus, pro 
consequtione predictarum annatarum decursarum. Hoc […]. Franciscus Maria Pratus, Lavituus [?] curator 
instat contrario inperio revocari decretum predictum salvis etc. (ASNa, Mon. sopp. 5512, cc. 394r-395v; 
ASNa, Not. Pietro Ferrone, 521/8, cc. 470v-471v; Tarallo, Tesi di dottorato, 2013-2014 p.445).*